
Uchwała Nr LII/533/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 31 sierpnia 2006 roku 

w sprawie  przyjęcia nowego Statutu Związku Komunalnego Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. nr 142/01/1591 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna

uchwala, co następuje :

§ 1

Przyjąć w miejsce obowiązującego Statutu Związku Komunalnego Ziemi Cieszyńskiej 
ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego z dnia 20.11.1991 r. Nr 22, 
poz. 188, zaproponowany przez Zgromadzenie Związku, nowy Statut Związku Komunalnego 
Ziemi Cieszyńskiej, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
  RADY MIEJSKIEJ
 Wojciech Brachaczek


	Uchwała Nr LII/533/06
	§ 2


